
2

4

6

5

7

8

8

7

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月2日（火）1回園田1日
10R Ｃ２一 サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 アスクサステナブル
父:リオンディーズ  母:フューチャサンデー

牡  4 吉村智洋
56.0

1:33.8
(－)

1-1-1-1 40.3 － 1 478
(-10)

玉垣光章（園田）
戸賀智子
藤原牧場

2 4 ラブカヒルー
父:カレンブラックヒル  母:ラブハート

牝  5 大山真吾
54.0

1:34.0
(1)

3-3-3-2 40.3 － 6 458
(-4)

茂崎正善（園田）
増田陽一
奥山　博

3 6 ロードレガシー
父:ロードカナロア  母:レディパステル

セン 5 廣瀬航
56.0

1:34.1
(クビ)

10-10-9-8 39.2 － 2 476
(+10)

高本友芳（園田）
橋本政信
ケイアイファーム

4 5 ラプンツェルムーン
父:フリオーソ  母:トリプレット

牝  5 笹田知宏
54.0

1:34.3
(1 1/2)

2-2-2-3 40.7 － 3 455
(+6)

石橋満（西脇）
奥山昌志
奥山　博

5 7 コルタード
父:ジョーカプチーノ  母:エスプリドゥルミエ

牡  5 永井孝典
56.0

1:34.6
(1 1/2)

7-7-7-6 40.3 － 4 486
(-5)

長倉功（西脇）
曾和栄司
松田牧場

6 10 イッチョウ
父:ローレルゲレイロ  母:アビリティック

牡  9 板野央
56.0

1:34.6
(アタマ)

8-8-8-9 40.1 － 7 460
(+4)

黒田隆男（園田）
（株）ファーストビジョン
山田　祐三

7 9 フィールマイヘヴン
父:マジェスティックウォリアー  母:コンフィデント

牝  5 小谷周平
54.0

1:34.9
(1 1/2)

6-6-4-4 40.8 － 9 444
(-4)

南弘樹（園田）
橘勝年
日の出牧場

8 8 ノースサイド
父:ラブリーデイ  母:エネルバ

牡  4 鴨宮祥行
56.0

1:35.2
(2)

5-5-6-5 41.1 － 5 480
(-2)

岡田利一（西脇）
油木大樹
西川富岡牧場

9 1 フロストシティ
父:Frosted  母:Texas Twirl

牡  4 中田貴士
56.0

1:35.4
(3/4)

9-9-10-10 40.5 － 8 462
(-5)

栗林徹治（西脇）
伊藤健
Ｇｏｄｏｌｐｈｉｎ

10 3 インノータイム
父:オルフェーヴル  母:アイアムルビー

牡  9 大山龍太郎
56.0

1:36.1
(4)

4-4-5-7 42.1 － 10 429
(+1)

大塚信次（西脇）
藤井猛
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,4,3,8,9,7,10,1,6

2,5,4,3,8,9,7,10,1,6

2,5,4,9,3,8,7,10,6,1

2,4,5,9,8,7,3,6,10,1

払戻金
単 勝 2 190円

複 勝 2 120円

4 260円

6 120円

ワイド 2-4 790円

2-6 180円

4-6 960円

枠 連 2-4 3,000円

馬 連 2-4 3,190円

馬 単 2-4 3,620円

3連複 2-4-6 2,040円

3連単 2-4-6 12,170円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


