10)R	(2 2 一 サラ系 4 歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	アスクサステナブル 父:リオンディーズ 母:フューチャサンデー	牡 4	吉村智洋 56.0	1:33.8 (-)	1-1-1-1	40.3	_	1	478 (-10)	玉垣光章(園田) 戸賀智子 藤原牧場
2	4	4	ラブカヒルー 父:カレンブラックヒル 母:ラブハート	牝 5	大山真吾 54.0	1:34.0 (1)	3-3-3-2	40.3	_	6	458 (-4)	茂崎正善(園田) 増田陽一 奥山 博
3	6	6	ロードレガシー 父:ロードカナロア 母:レディパステル	セン 5	廣瀬航 56.0	1:34.1 (クビ)	10-10-9-8	39.2	_	2	476 (+10)	高本友芳 (園田) 橋本政信 ケイアイファーム
4	5	5	ラプンツェルムーン 父:フリオーソ 母:トリプレット	牝 5	笹田知宏 54.0	1:34.3 (1 1/2)	2-2-2-3	40.7	_	3	455 (+6)	石橋満(西脇) 奥山昌志 奥山 博
5	7	7	コルタード 父:ジョーカプチーノ 母:エスプリドゥルミエ	牡 5	永井孝典 56.0	1:34.6 (1 1/2)	7-7-7-6	40.3	_	4	486 (-5)	長倉功(西脇) 曾和栄司 松田牧場
6	8	10	イッチョウ 父:ローレルゲレイロ 母:アビリティック	牡 9	板野央 56.0	1:34.6 (アタマ)	8-8-8-9	40.1	_	7	460 (+4)	黒田隆男 (園田) (株) ファーストビジョン 山田 祐三
7	8	9	フィールマイヘヴン 父:マジェスティックウォリアー 母:コンフィデント	牝 5	小谷周平 54.0	1:34.9 (1 1/2)	6-6-4-4	40.8	_	9	444 (-4)	南弘樹(園田) 橘勝年 日の出牧場
8	7	8	ノースサイド 父:ラブリーディ 母:エネルバ	牡 4	鴨宮祥行 56.0	1:35.2	5-5-6-5	41.1	-	5	480 (-2)	岡田利一(西脇) 油木大樹 西川富岡牧場
9	1	1	フロストシティ 父:Frosted 母:Texas Twirl	牡 4	中田貴士 56.0	1:35.4 (3/4)	9-9-10-10	40.5	_	8	462 (-5)	栗林徹治 (西脇) 伊藤健 Godolphin
10	3	3	インノータイム 父:オルフェーヴル 母:アイアムルビー	牡 9	大山龍太郎 56.0	1:36.1 (4)	4-4-5-7	42.1	-	10	429 (+1)	大塚信次 (西脇) 藤井猛 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	2,5,4,3,8,9,7,10,1,6
2コーナー	2,5,4,3,8,9,7,10,1,6
3コーナー	2,5,4,9,3,8,7,10,6,1
4コーナー	2,4,5,9,8,7,3,6,10,1

● 払戻金

単 勝	2	190円
複 勝	2	120円
	4	260円
	6	120円

ワイド	2-4	790円
	2-6	180円
	4-6	960円

枠 連	2-4	3,000円
馬連	2-4	3,190円
馬単	2-4	3,620円

3連複	2-4-6	2,040円
3連単	2-4-6	12,170円